


DŮVĚRNÉ – obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

DŮVĚRNÉ – obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Příloha č. 1
Technická specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup notebooku s příslušenstvím“ č. 8_2023

Požadavek zadavatele
Název zboží Počet

kusů
Specifikace Specifikace nabídky (vyplní dodavatel)

Notebook DTM

Notebook

1 parametry HW
 Displej: LCD rozměr 14“, IPS,

podsvícení 300 nits a více, rozlišení
FullHD a více, antireflexní / matný
povrch

 Procesor: PassMark minimálně
12000 bodů, alespoň výkonná 4
fyzická jádra (P jádra v případě
procesoru Intel).

 RAM: 32 GB
 Disk: alespoň 500 GB SSD NVMe
 Grafická karta: Podporující externí

výstup minimálně 2x 3840 × 2160 při
60 Hz. Disponující minimálně 1 GB
video paměti (může být sdílená s
RAM)

 TPM 2.0 a vyšší
 Čtečka otisků prstů
 Podsvícená klávesnice česká,
 Podpora Windows Hello,
 webkamera, integrovaný mikrofon,

Parametry nabízeného HW
 Displej: LCD rozměr 14“, IPS,

podsvícení 400 nits, rozlišení
WUXGA (1920x1200), antireflexní
/ matný povrch

 Procesor: PassMark více než
20000 bodů, 8 fyzických jader.

 RAM: 32 GB
 Disk: 512 GB SSD NVMe
 Grafická karta: Podporující

externí výstup 2x 3840 × 2160 při
60 Hz. Sdílená s RAM.

 TPM 2.0
 Čtečka otisků prstů
 Podsvícená klávesnice česká,
 Podpora Windows Hello (IR

kamera),
 webkamera, integrovaný

mikrofon,
 WiFi a Bluetooth,



DŮVĚRNÉ – obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

DŮVĚRNÉ – obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Dokovací stanice

 WiFi a Bluetooth,
 Síť RJ45 1 Gb
 Hmotnost: do 1,5 kg
 Operační systém: Windows 10 Pro /

Windows 11 Pro

 Dokovací stanice: Zaručeně plně
kompatibilní dokovací stanice
kompatibilní se všemi navrženými
zařízeními. Minimální konektorová
výbava: Alespoň 2x digitální výstup
(přípustné jsou HDMI a
DisplayPort), podpora dvou současně
připojených 4k monitorů s 60 Hz, 4x
USB 3.0, RJ-45 1 Gb, podpora
802.1x

 Záruka: alespoň 3 roky On-Site
NBD od výrobce. Možno dodat jako
samostatný balíček. Záruka musí být
registrovatelná přímo na odběratele.

 Hmotnost: do 1,5 kg
 Operační systém: Windows 10

Pro

Dokovací stanice: Zaručeně plně
kompatibilní dokovací stanice
kompatibilní se všemi navrženými
zařízeními.

 3x digitální výstup (1x HDMI a 2x
DisplayPort)

 podpora dvou současně
připojených 4k monitorů s 60 Hz

 4x USB 3.0,2x USB 2.0, RJ-45 1 Gb

 Záruka: 3 roky On-Site NBD od
výrobce. Možno dodat jako
samostatný balíček. Záruka bude
registrovatelná přímo na
odběratele.

Monitor DTM 2  Úhlopříčka displeje: 31” - 33”
 Úprava panelu: IPS, matný,

antireflexní, LED podsvícení
 Rozlišení: 3840 × 2160 alespoň 60

Hz.
 Min. pozorovací úhel: 178°

vodorovně, 178° svisle
 Jas: minimálně 250 cd/m2

 Kontrast: 1 000 : 1 minimálně
 Video vstupy: alespoň 2x digitální

(HDMI a DisplayPort)

 Úhlopříčka displeje: 31,5“
 Úprava panelu: IPS, matný,

antireflexní, LED podsvícení
 Rozlišení: 3840 × 2160 60 Hz
 Min. pozorovací úhel: 178°

vodorovně, 178° svisle
 Jas: 350 cd/m2

 Kontrast: 1 000 : 1
 Video vstupy: 3x digitální

(HDMI, DisplayPort, USB-C)



DŮVĚRNÉ – obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

DŮVĚRNÉ – obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Příslušenství

klávesnice + myš

 brašna

1  Sluchátka přes hlavu s mikrofonem.
Regulace hlasitosti na kabelu,
připojení přes jack, plně kompatibilní
s nabízenými zařízeními bez redukcí.

 Set bezdrátové klávesnice a myši
určené pro kancelářskou práci.
Klávesnice plné velikosti včetně
funkčních kláves a numerického
bloku.

 Manažerská brašna určená pro daný
typ notebooku.

 Sluchátka přes hlavu s
mikrofonem. Regulace hlasitosti,
připojení přes jack, plně
kompatibilní s nabízenými
zařízeními bez redukcí.

 Set bezdrátové klávesnice a myši
určené pro kancelářskou práci.
Klávesnice plné velikosti včetně
funkčních kláves a numerického
bloku.

 Manažerská brašna určená pro
daný typ notebooku.

Servis a podpora  Zajištění záručního servisu v délce
trvání nejméně 24 měsíců s opravou,
nebo výměnou do 30 kalendářních
dní, pokud není u položky uvedeno
jinak (Notebook).

 Všechna zařízení musejí být určena
pro český trh s možností podpory u
výrobce.

 Zařízení nesmí být označeno
výrobcem EOL (End of life)

 Zajištění záručního servisu
v délce trvání nejméně 24 měsíců
s opravou, nebo výměnou do 30
kalendářních dní, pokud není u
položky uvedeno jinak
(Notebook).

 Všechna zařízení jsou určena pro
český trh s možností podpory u
výrobce.

 Zařízení nejsou označena
výrobcem EOL (End of life)

Maximální cena za
zakázku (bez. DPH)

60.000,- 50 200 Kč




